Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Wilamowice, zwanym 
dalej "przewodniczącym" ustala się miesięczną dietę, stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających 
z pełnienia obowiązków przewodniczącego, określonych w statucie jednostki pomocniczej w wysokości: 

1) przewodniczący Zarządu Osiedla Wilamowice 1.680,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt 
złotych 00/100), 

2) sołtys Sołectwa Dankowice 1.680,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100), 

3) sołtys Sołectwa Hecznarowice 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100), 

4) sołtys Sołectwa Pisarzowice 2.050,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100), 

5) sołtys Sołectwa Stara Wieś 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100), 

6) sołtys Sołectwa Zasole Bielańskie 1.300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100). 

2. W przypadku pełnienia przez przewodniczącego obowiązków przez czas krótszy niż pełny miesiąc, 
przysługuje dieta w wysokości proporcjonalnej do czasu pełnienia tych obowiązków. 

3. Przewodniczący, który czasowo nie wykonuje czynności związanych z pełnieniem obowiązków,